aliquas novitates de cetero in dicta villa nec contra dictos burgenses nec aliquid ultra

predicta ab eis exigere, nisi de sua processerit voluntate.

ln quorum robur et testimonium, nos predictus comes presentem literam sigillo

nostro et sigillo karissime uxoris nostre predictea duximus roborandam.

Nos vero, predicta comitissa. de voluntate et mandato karissimi domini nostri

predicti comitis, universa supra dicta et singulap in presenti litera contenta, laudamus,

approbamus concedimus et ratificamus pro nobis et successoribus nostris, apponentes

sigillum nostrum huic presenti litere, ut ad eternam rei memoriam habeatur.

Datum anassiaci die salbati post festum beati gregorii pape anno domini mille

simo tersccntesimo septimo.
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Termini vero dicte ville sunt hii videlicet a dicta villa de chatetz usque ad gran

giam humberti de dons tendendo versus vinetum stephani dicti levra de super thoye

mm et usque ad fontem esfuntz de pellie, descendendo versus la Corbassery et a dieto

loco usque ad crestum de la perrousi tendendo usque ad nantum dou tyl usque ad

grangiam supra donunz. Datum ut supra nobis constat quod data et transscripta sunt

de alia manu quam litera, datum ut supra.

(D'après le parchemin original au bas duquel pend le sceau brise’ d'Amé II, comte

de Genève. Le sceau d'Agnès de Châlons a disparu; il ne resin que le cordon qui le

tenait.)

FIN
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INTRODUCTION

Je me propose de traiter, dans ce travail, de certains cas d’idiotisme, heureuse

ment assez rares, produits par l’insuffisance congéniale du système cérébral, et qu’il

convient de distinguer des autres cas d’idiotisme engendrés par des maladies diverses,

après la naissance.

Les facultés intellectuelles peuvent être altérées plus ou moins profondément par

une foule de causes diverses; elles peuvent être dérangées momentanément, pour un

laps de temps plus ou moins considérable ou même pour toute la vie de l’individu,

par des attaques aiguës ou chroniques; elles peuvent être presque entièrement anéan—

ties par des causes morbides qui laissent des altérations pathologiques trés-dilférentes

quant à leur essence, mais semblables dans leurs effets.

Nous savons aujourd’hui que les causes premières de ces états d’abrutissement,

connus sous les noms d’idiotisme ou de crétinisme, peuvent être différentes; que le

crétinisme, en particulier, peut être combiné avec mille difl‘ormations, très-différen